12. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Bestek, Arne

Appel, Markus

Saft, Carsten

Banning, Lars Georg
Eberhard, Hans Joachim
Hoffmann, Stephan

1002 - Pistole tilber 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name
Schaary, Alexander
Berg, Uwe
Jung, Marion
Saft, Carsten
Hillbrecht, Frank
Hoffmann, Stephan

Lv

B N N L )

A A DM B DD

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse
Platz Name

Berg, Uwe
Bestek, Arne

Lv

4
4

1009 - Revolver Magnum uber .357

Schitzenklasse
Platz Name

Jung, Marion
Hoffmann, Stephan

LV

4
4

Vereinsname

Schief3club Magnum Diusseldorf

Schiel3-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.
Schie3-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.

Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
SchieRsportverein Rhein-Ruhr e.V.
Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen

Vereinsname

Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
Schief3club Magnum Disseldorf
SchieRclub Magnum Dusseldorf

Schiel3-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.

Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen
Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen

Vereinsname

Schief3club Magnum Diusseldorf
Schief3club Magnum Diusseldorf

Vereinsname

SchieRclub Magnum Dusseldorf
Isenberg Sportschitzen e.V. Hattingen

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schitzenklasse

Platz Name

Mayer von Wittgenstein, Laura

Tigges, Bertram
Eberhard, Hans Joachim
Spielhagen, Andreas
Menden, Frank

LV
4

A A M b

Seite 1

Vereinsname

Prazision Neuss e.V.

Prazision Neuss e.V.
Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
BALLISTIC 7 e.V.

|  27.12.2025, 16:33 Uhr

Ergebnis
169
159
154
135

88
87

Ergebnis

174
168
167
158
126
62

Ergebnis

176
169

Ergebnis

175
115

Ergebnis

168

164

155
91
70

10er
6

O OFr Ou

10er
6

ONDNOO®

10er

5
4

10er

6
0

10er
4

OOoOr M~

i-10er
2

OO Fr OoOWw

i-10er
2

ONDNWPE

i-10er
1
1

i-10er

0
0

i-10er
1

QO OoON



1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Hillbrecht, Frank 4 Isenberg Sportschiitzen e.V. Hattingen 135 3 2

Seite2 | 27.12.2025, 16:33 Uhr



12. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 | 27.12.2025, 16:33 Uhr



12. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025
25 Meter Prazision Bichse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Appel, Markus 4 SchieR-Sport-Gemeinschaft Willich e.V. 190 12 2
Tigges, Bertram 4 Prazision Neuss e.V. 186 7 1
Saft, Carsten 4 SchieR-Sport-Gemeinschaft Willich e.V. 179 3 2

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Saft, Carsten 4 SchieR-Sport-Gemeinschaft Willich e.V. Abbruch

Seite4 | 27.12.2025, 16:33 Uhr





