

12. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Bestek, Arne	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	169	6	2
	Appel, Markus	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	159	5	3
	Saft, Carsten	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	154	0	0
	Banning, Lars Georg	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	135	1	1
	Eberhard, Hans Joachim	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	88	0	0
	Hoffmann, Stephan	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	87	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schaary, Alexander	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	174	6	2
	Berg, Uwe	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	168	6	1
	Jung, Marion	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	167	6	3
	Saft, Carsten	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	158	2	2
	Hillbrecht, Frank	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	126	2	2
	Hoffmann, Stephan	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	62	0	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Berg, Uwe	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	176	5	1
	Bestek, Arne	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	169	4	1

1009 - Revolver Magnum über .357

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Jung, Marion	4	Schießclub Magnum Düsseldorf	175	6	0
	Hoffmann, Stephan	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	115	0	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Mayer von Wittgenstein, Laura	4	Präzision Neuss e.V.	168	4	1
	Tigges, Bertram	4	Präzision Neuss e.V.	164	4	2
	Eberhard, Hans Joachim	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	155	1	0
	Spielhagen, Andreas	4	Schießsportverein Rhein-Ruhr e.V.	91	0	0
	Menden, Frank	4	BALLISTIC 7 e.V.	70	0	0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Hillbrecht, Frank	4	Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen	135	3	2

12. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

12. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2025

25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Appel, Markus	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	190	12	2
	Tigges, Bertram	4	Präzision Neuss e.V.	186	7	1
	Saft, Carsten	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	179	3	2

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Saft, Carsten	4	Schieß-Sport-Gemeinschaft Willich e.V.	Abbruch		